

4A0-C04^{Q&As}

Nokia NRS II Composite Exam: OSPF version

Pass Nokia 4A0-C04 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/4a0-c04.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following is NOT a BGP message type?

- A. Route-Refresh
- B. OpenSent
- C. Notification
- D. Update
- E. Keepalive

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which of the following statements regarding OSPF routing updates on a point-to-point link is true?

- A. On a point-to-point link, there is no need for a DR and BDR election; all routing updates are sent to 224.0.0.5.
- B. On a point-to-point link, a DR and BDR are elected. The DR sends link-state advertisements describing the network.
- C. On a point-to-point link, a DR and BDR are elected. To ensure resiliency, both the DR and BDR send link-state advertisements describing the network.
- D. On a point-to-point link, there is no need for a DR and BDR election. All routing updates are sent to the unicast address of the neighbor's interface.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Facility fast reroute with node protection is enabled for an LSP, which of the following is FALSE?

- A. Each PLR signals a bypass tunnel that avoids the next-hop downstream router.
- B. When a failure occurs, the PLR pushes an additional label onto the label stack.
- C. No bypass tunnel is established if the PLR cannot provide node protection.
- D. The head-end router sets the local protection desired flag in the session attribute object.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which of the following regarding label population is TRUE?

- A. Selected labels from the FIB are populated to the LFIB.
- B. Selected labels from the RIB are populated to the FIB.
- C. Selected labels from the LIB are populated to the FIB.
- D. Selected labels from the LIB are populated to the LFIB.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Fill in the blanks: A _____ device has all interfaces inside the provider domain, and a _____ device has at least one interface outside the provider domain.

- A. PE, P
- B. P, PE
- C. PE, CE
- D. CE, PE
- E. CE, P

Correct Answer: B

[4A0-C04 PDF Dumps](#)

[4A0-C04 Study Guide](#)

[4A0-C04 Braindumps](#)